. Especializacion en: .
! @erencia de la Innovacion Organizacional s.es 11675

Area de Formacion

Componente de
Formacion

Misional

El humanismo crisfiano y lo
dignidad cristiana

Profesional

Profesional Especifico
Planeacion de la Innovacion

Profesional Fundamentacion

Badsico

Bdsico Comun

Profesional

Profesional Especifico
Implementacion de la
innovacion

Asignaturas

SEMESTRE |

Catedra Unicatoblica®

Entorno Global de los Negocios Innovadores

Diagnostico de la Innovacion Organizacional

Organizacion y Sistemas Empresariales
Innovadores

Seminario de Investigacion

Creatividad e Innovacion Organizacional

TOTAL DE CREDITOS

Profesional

Profesional Especifico
Implementacion de la
iINnnovacion

Profesional

SEMESTRE II

Modelos Corporativos Innovadores

Emprendimiento y Negocios Innovadores

Ejecucion, Monitoreo y Control de la Innovacion

Electiva |

Electiva |l

TOTAL DE CREDITOS

Créditos % Creditos

INDUCCION

38,46%
15,38%
23,08%
23,08%

100,00%

69,23%

2
30,77%

2




