Especialización en: Gerencia de la Innovación Organizacional SNIES: 116675

Área de Formación	Componente de Formación	Asignaturas	Créditos	% Créditos
		SEMESTRE I		
Misional	El humanismo cristiano y la dignidad cristiana	Cátedra Unicatólica*	INDUCCIÓN	
Profesional	Profesional Específico Planeación de la Innovación	Entorno Global de los Negocios Innovadores	2	38,46%
		Diagnóstico de la Innovación Organizacional	3	
	Profesional Fundamentación	Organización y Sistemas Empresariales Innovadores	2	15,38%
Básico	Básico Común	Seminario de Investigación	3	23,08%
Profesional	Profesional Específico Implementación de la innovación	Creatividad e Innovación Organizacional	3	23,08%
TOTAL DE CRÉDITOS			13	100,00%
		SEMESTRE II		
Profesional	Profesional Específico Implementación de la innovación	Modelos Corporativos Innovadores	3	69,23%
		Emprendimiento y Negocios Innovadores	3	
		Ejecución, Monitoreo y Control de la Innovación	3	
	Profesional	Electiva I	2	30,77%
		Electiva II	2	
TOTAL DE CRÉDITOS			13	100,00%